
 

 

この案内に関するお問い合わせは、下記のフリーダイヤルにて承っております。 

 ０１２０－０５３―６０６(土・日・祝日を除く 9:30～17:30 (12:15～13：00 を除く)) 

バックナンバーは M2Mセンサネットへのログイン後に「取扱説明書」ボタンで表示する画面から参照ください。 

「ALLwatch®」は弊社が提供するモニタサービスの総称です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

センタサービス申込書の内容は、少しずつ改訂しております。新たにサービスのお申込みを頂戴する

際は、お手数を掛けますが、その時点の申込書を御利用いただきますようお願いいたします。 

最新のお申込書フォーマットは、以下のページに御用意しております。 

http://www.allwatch.jp/download.html 

 上記のページは、URL を直接入力いただくか、あるいはログイン後に「取扱説明書」で表示する

画面の左に記載の「カタログ/サービス関連申請書 等」をクリックいただくことで表示します。 

ALLwatch news  
2017 年 2 月号 

オムロンソフトウェア株式会社 

 

＞TW900F対象サービスにおいて複数 CHの演算が可能となりました。 

TW900F にて契約可能なサービスにおいて、複数 CH 値を四則演算した値算出およびメール通報が可

能となりました。本機能を利用いただくことで多彩な監視が可能となり、今まで利用できなかった対象

の監視が可能となっております。 

 

この他にもセンタ機能は定期的に改善を進めており、機能向上を実現しております。機能改善最

新の状況はセンタへのログイン後に掲載している「お知らせ＜センタ機能バージョンアップ＞」や

「新機能リリースのお知らせ」を御覧ください。 

Topics 2: センタ機能改善（2017 年 1月改善内容から抜粋） 

2016 年 6月より、Ior 方式計測に対応した新しい絶縁監視端末「LM-100-3G *1」を発売いたしました。 

LM-100-3G は、従来の絶縁監視端末「SW150LF」「SW150LF8」の機能を踏襲しつつ、これまで別機器に

て提供しておりました「Igr 値測定アダプタ」の機能を含めた端末となっております。その他にも瞬時

電圧低下の検知や接点入力点数の増加(4 点→8 点)、接点出力の追加等、新たな機能追加もされており

ます。あわせて LM-100-3G に特化したサービスも提供しております。詳細につきましては、弊社担当

営業にお問い合わせください。 

これからも多様なモニタリングの御要望にお応えするべく、監視端末の追加やサービス機能改良や性

能向上に努めて参りますので、ALLwatch サービスを御愛顧いただきますようお願いいたします。 

*1: LM-100-3G は株式会社 豊光社が提供する端末となります。 

Topics 1:絶縁監視端末に新しいラインナップを追加しました 

Topics 3: 最新のセンタサービス申込書を御利用ください 

 

ALLwatch news  

http://www.allwatch.jp/download.html
http://www.allwatch.jp/download.html

